[image: image1.png]

ЖИЗДРИНСКОЕ

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

 муниципального района

«Жиздринский район» Калужской области

РЕШЕНИЕ
«12» июля 2017 г.                                                                   № 42
О ВНЕСЕНИИ СВЕДЕНИЙ В ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

В соответствии с Положением «О порядке формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального района «Жиздринский район» (Решение Жиздринского Районного Собрания от 17.02.2017 № 12), Жиздринское Районное Собрание

РЕШИЛО:

1. В Перечень муниципального имущества МР «Жиздринский район», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе и на льготной основе) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории МР «Жиздринский район» (далее – Перечень) внести сведения о следующем имуществе:

а) помещение, общей площадью 14,6 кв. м., назначение: нежилое, расположенное по адресу: Калужская обл., Жиздринский район, д. Коренево,
ул. Молодежная, д. 33, пом. 4;

б) помещение, общей площадью 9,8 кв. м., назначение: нежилое, расположенное по адресу: Калужская обл., Жиздринский район, д. Коренево, ул. Молодежная, д. 33, пом. 3;

2. Утвердить Перечень с учетом внесенных настоящим Решением сведений (приложение).

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального района

Жиздринский район                                                                             М.С. Куренкова

Приложение

к Решению

Жиздринского Районного Собрания

от «12 » июля 2017 № 42
ПЕРЕЧЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МР «ЖИЗДРИНСКИЙ РАЙОН», СВОБОДНОГО ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ПРАВ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА), ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЕГО ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) В ПОЛЬЗОВАНИЕ НА ДОЛГОСРОЧНОЙ ОСНОВЕ (В ТОМ ЧИСЛЕ И НА ЛЬГОТНОЙ ОСНОВЕ) СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА НА ТЕРРИТОРИИ МР «ЖИЗДРИНСКИЙ РАЙОН»

	№ п/п
	Вид объекта
	Адрес (местонахождение)
	Площадь, кв. м

	1
	Здание, назначение: нежилое
	Калужская область, г. Жиздра,
ул. Кирова, д. 31А
	68,8

	2
	Помещение, назначение: нежилое
	Калужская обл., Жиздринский район, д. Коренево, ул. Молодежная, д. 33, пом. 4
	14,6

	3
	Помещение, назначение: нежилое
	Калужская обл., Жиздринский район, д. Коренево, ул. Молодежная, д. 33, пом. 3
	9,8